
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

   06 квітня    2023 року м. Чернігів                                              № 194

Про затвердження переліку
аварійно-небезпечних об’єктів, які 
підлягають демонтажу, ліквідації

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», постанови Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 474 
«Про затвердження Порядку виконання робіт з демонтажу об’єктів, 
пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій 
або терористичних актів», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), враховуючи 
рішення обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій (протокол від 23 березня 2023 року № 3), з метою 
ліквідації наслідків, спричинених збройною агресією та бойовими діями під час 
воєнного стану, пов’язаних із пошкодженням будівель і споруд на території 
Чернігівської міської територіальної громади, виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив:

1. Затвердити перелік аварійно-небезпечних об’єктів, які підлягають 
демонтажу, ліквідації, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Чернігівського міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови  – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


